Российская  Федерация

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида №10 , 662060 г.Боготол, ул.40 лет Октября, д.27а,

т.: 8 (39157) 2-61-22

Форма по ОКУД

          МБДОУ

                                                        П Р И К А З

О зачислении ребенка

       В соответствии с Федеральным законом "Об образовании в Российской

Федерации"  от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, статьи  61 ч.2. п.1, с правилами  приема,

перевода и  отчисления воспитанников МБДОУ  №10 и Уставом  МБДОУ №10

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить   Мочалкину Викторию Андреевну, 27.01.2015 года рождения   в

младшую группу "Листочки"  общеразвивающей направленности  с  23.01.2019 года.

        Основание:   заявление    родителя,   направление   МКУ  "Управление

образования   г.  Боготола"  № 403 от 30.05.2018 г.

Заведующий  МБДОУ:                                      Т.Н. Русанова

 м. п.

КОД

0301005

10

Номер

документа
Д а т а

№ 04-В 23.01.2019 г.